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BALLE JAUNE AMICALE DES SENIORS
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Classement

Mardi 23 novembre 2021 - Balles jaune

Classement

(*)

1

10

11

Equipes

11
11
11

= R a0 O OO WWWOooowNNNogugoapsrpdBABDNDNMNDDN

Joueur

WN=2WON_2ON_L2OODN_2WON_2WON_2WON_2ON 2, ON_,POLODN_,2OODN -~

Nom et Prénom

HAMON Loic

NAUGUET Alain
GOUJON Jean-Marie
POINARD Roland
DUSSART Romain
ABRAHAM Daniele
MEUNIER Christophe
MORIN Jacques
RICHARD Sylvie
JEAN-LOUIS Pierre
MASCARELLE Jean-Claude
DHUMEZ Yves

LE MOIGN Gilles
SCHLINGER Marie Francoise
MERDRIGNAC Philippe
OLIVEIRA Didier
SEGURA Jean-Bernard
BOZEC Sylvie

BOZEC Yves

BERNARD Yves
MASQUELET Elisabeth
GUEN Yann

SASSIER Jean Luc
DUVAL Olivier

ROBIN Martine

MASIN Bruno

GIRARD Patrick
SCHLINGER Jean Claude
DESCHAMPS Fabrice
BERNARD Francoise
BORDESSOLLES Christine
RICHARD Gilles

KRUPA Stéphane

Index

12.8
27.0
284
18.5
24.3
33.0
10.5
23.9
38.0
13.7
15.3
23.3
18.4
24.0
26.4
9.0
22.7
30.5
134
21.6
24.8
18.1
211
29.3
18.8
24.7
28.5
19.0
25.0
31.5
20.2
255
27.6

Score
Strokeplay
Brut

balle jaune
93

107

108

Scores
Stableford
Net

32
0
28
26
21
19
25
21
31
0
27
35
32
21
30
32
22
27
25
16
32
0
26
26
24
26
19
22
25
25
0
23
25

Somme des
2 meilleurs
scores Net

60

47

56

62

62

59

57

52

50

50

48

Classement : score balle jaune, somme des 2 meileurs scores Net, meilleur score Net




